www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 46/2022

Registo n.º 8641/2022

Fernando Miguel Ramos, Vice-Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das competências

delegadas por despachado datado de 20 de outubro de 2021 e ao abrigo do n.º 41º da Lei n.º 75/2013

de 12 de setembro, convoca uma reunião de Câmara Extraordinária a ter lugar no dia 25 de março de

2021, pelas 17:00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte ordem de trabalhos:

Ponto 1 – Assessoria Jurídica – Proposta n.º 8634 (Proc. 2021/950.20.001/465) – Redução do horário

de funcionamento do Snack Bar “Os Pescadores”;

Ponto 2 – Contratação Pública – Informação n.º 8018 (Proc. 2022/300.10.005/190) – Escolha e início

do procedimento “Fornecimento de combustíveis rodoviários ao abrigo do Acordo Quadro n.º 03/2021

da Central de Compras da CIMAL;

Ponto 3 – Gestão Financeira e Patrimonial – (Proc. 2021/300.10.003/18) – Aprovação da alienação em

hasta pública do lote A8 do Loteamento Municipal da Ponte Serva em Sines, bem como aprovação de

minuta de edital.

O Vice-presidente da Câmara
(No uso de competências delegadas por despacho datado de 20 de outubro de 2021)

		App AIRC
	2022-03-21T16:55:22+0000
	[Assinatura Qualificada] Fernando Miguel Ramos